КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»

МУНИЦИПАЛЬНӦЙ КЫТШЛӦН

ЮРАЛЫСЬ - АДМИНИСТРАЦИЯӦН

ЮРНУӦДЫСЬ

 ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ -

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2024 года                                                                                   №  2/6-П

Республика Коми, г.Инта

О назначении проведения собрания

граждан по обсуждению народных проектов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального округа «Инта» Республики Коми:

1. Назначить проведение собрания граждан, проживающих на территории

муниципального округа «Инта» Республики Коми, на 13 марта 2024 года в 15.00 часов по

адресу: Республика Коми, г. Инта, ул. Горького, д. 16, конференц-зал, по обсуждению

народных проектов для включения в бюджет муниципального округа «Инта» Республики

Коми на 2025 год по приоритетным направлениям: в сфере малого и среднего

предпринимательства, в сфере агропромышленного комплекса, в сфере торговли.

2. Поручить отделу изучения потребительского рынка, развития

предпринимательства и сельского хозяйства администрации муниципального округа

«Инта» Республики Коми организовать, и провести собрание граждан, проживающих на

территории муниципального округа «Инта» Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального округа «Инта» Республики Коми

Барабаш О.В.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми – руководитель администрации             В.А. Киселёв